Ego Engenius Calbolicse Ecclesise episcopus.
Ego Conradus Sabinensis ep:scopus.
Ego Imarus Tnsculanus cpiscopns.
Ego GG.presbyler card. til. Calixli.

Ego Ramerius presb. card. lit. S. Priscse.

Ego Octavianus diac. card. Sancti Nicolai in
Carcere Tulliano.

Ego Gregorius diac. card. Sancti Angeli.
DaturaKansliberi (17) permanum Roberli sanclse

RomanseEccIesisepresbytericardinalisel cancellarii,
viii Idus Marlii, indiclione ix, Iiicarnationis Domi-
nicseanno 1145, poiilificalus vero domui Eugenii
papse III anno n.

XCI.

AdcapellunosEcclesim Placentinw.

(Anno 1146, Mart. 10.)
'

[ CAHPIHitt. Eccl. di Piacenxa. I, p. 144. Lib. Pri-
vileg. cathed. Placent. p. 46 a tergo. ]

EUGENIUSepiscopus, servus servor.umDei, dilectis
filiis S. Euphemise, S. Gervasii, S. Protasii, S. Pe-
tri de Foro, S. Juliani, S. Martini de Foro, S. Dom-
nini, S. Alexandri, S. Marlini de Burgo, S. Vin-
centii, S. Siephani, SS. Joannis et Pauli, S. Zeno-

nis, S. Fauslini, S. Michaelis, S. Agalbse, S. Marise
de Sperono et S. Marisede Porta Gariverli capella-
nis, salutem et aposlolicam benediciionem.

Perlaius est clamor ad aures nostras, quod cum

juxta antiquam matricis Ecclesise vestrse Placen-

tinaeetcapellarum veslrarum consueludinem in ma-

jori ecclesia in sabbato sancto baptizare debeatis ;
nunc illud consuelum servitiuin prsefatseecclesise
vullis subtrahere, et debitam matri vestrse obedien-
tiam denegare. El quoniam anliquam et ralionabi-
lem consuetudinem evacuari nolumus, per aposto-
lica vobis scripta prsecipiendo mandamus, quate-
nus prsefalum veslrse dcvotionis obsequium eidem
£eclesi:c humililer exhibeatis, et nullam exinde
contradiclionem facere prsesumalis; alioquin con-

lempiuin vestrum nullatenus prseteribimus impu-
nitum.

Datum Transtiberim, vi Idus Marlii.

A XCII.
Ad abbatem Sugerium. — Ul monasterium B. Me-

dardi a comite Suessionensi prmgravatum adjuvet
apua regem.

(Anno 1146, Mart. H.)
[ MANSI,Concil., XXI, 647. ]

ECGENIUScpiscopus, servus servorum Dei, dilecto
fiilio SUGERIOabbati S. Dionysii, salutem el aposto-
Iicam benediclionem.

Notilise luse non exslat incognitum, monasterium
Beali Medardi Suessionensis juris beali Petri exi-

siere, et ad defensionem ej'us, et sancloe Romanse
Ecclesisespecialiter pertinere. El quia idem mona-
sterium ab Ivone comite Suessionensi, occasione

pecunise, quam ab abbale ipsius loci exigit, sicul
n accepimus, plurimum prsr-gravalur, discretioni luse

pcr apostolica scripla rogando mandamus, quale-
nus pro reverentia beati Petri ac noslra ipsum ab-